

Strona znajduje się w archiwum.

## KIEROWNICTWO WSPOL NA MIĘDZYNARODOWYM FORUM POLICJI W PEKINIE

Data publikacji 16.12.2016

**W VIII edycji Międzynarodowego Forum Policji zorganizowanego przez Chiński Uniwersytet Bezpieczeństwa Publicznego w Pekinie Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie, a zarazem polską Policję reprezentowali insp. dr hab. Piotr Bogdalski oraz insp. dr Danuta Bukowiecka. Podczas inauguracji przedsięwzięcia, przemówienie - w imieniu zaproszonych ekspertów - wygłosił Komendant-Rektor szczycieńskiej Uczelni. Kierownictwo WSPol podzieliło się również z innymi uczestnikami Forum swoją wiedzą i doświadczeniami związanymi z kształceniem kadr policyjnych oraz organizacją i przebiegiem szkoleń policyjnych w Polsce.**

W dniach 12-16.12.2016 r. Komendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie insp. dr hab. Piotr Bogdalski oraz Zastępca Komendanta-Prorektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie insp. dr Danuta Bukowiecka wzięli udział w VIII Międzynarodowym Forum Policji poświęconemu międzynarodowej wymianie wiedzy i doświadczeń policyjnych oraz prezentacji osiągnięć i wyników badań naukowych z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

Przedsięwzięcie zostało zrealizowane na zaproszenie strony chińskiej - Chińskiego Uniwersytetu Bezpieczeństwa Publicznego w Pekinie (People's Public Security University of China). W spotkaniu wzięli udział eksperci z zakresu bezpieczeństwa publicznego z 40 zaproszonych państw. Tematem przewodnim tegorocznego Forum była współpraca międzynarodowa Policji oraz szkolnictwo policyjne.

Komendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie insp. dr hab. Piotr Bogdalski został wyróżniony i na prośbę organizatorów przedsięwzięcia wygłosił podczas uroczystego otwarcia Forum przemówienie w imieniu wszystkich zaproszonych ekspertów.

Podczas obrad Forum przedstawiciele strony polskiej wystąpili także z referatami. Swoich prezentacji dokonali w ramach panelu drugiego poświęconemu wymianie refleksji i doświadczeń związanych z kształceniem kadr policyjnych oraz organizacją i przebiegiem szkoleń policyjnych. Komendant-Rektor WSPol wystąpił nt. *Wymagania rekrutacyjne do Policji stosowane w Europie*, natomiast Zastępca Komendanta-Prorektor WSPol nt. *Przykłady innowacyjnych rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo osobiste policjantów*. Wystąpienia były wygłaszane w j. angielskim.

(WSPol Szczytno / ms)



